Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Primaria PVIC81500V Data Produzione
Graduatoria Definitiva: 07/11/2012
Cod. Anno | Prefer. C.Od' Conseg| Scuola Prov. Fascia [ Modalit. e T'p°'°9"3
. . Incl. . Prov. |Punte Titolo ) . Posto ) nza | Graduatoria
Tipo Posto Tipo | . '| Posto Cognome Nome Data Nascita . . Ins. Anno . Titolo| Acquis. | Present. o Grad. di ) o

Posto Ris Nascita| ggio Grad. | Prec. SIEES, Spec. 1| Domanda | Domanda FIENTEE Prov. [accesso iga | (SRl

1 10gg | S=Slovena)
COMUNE AN 1 CATALANO MARIA ANNA 19/10/1970 TP 130 2011 0 PV 3 3 Zz |
COMUNE AN 2 MENDICINO ERMINIA 26/06/1966 CS 122 2003 0 PV 12 3 Zz |
COMUNE AN 3 FRAZZETTA EMANUELA 20/10/1970 CL 121 2003 0 PV 15 3 Zz |
COMUNE AN 4 DI GRADO CARMELO GIOACHINO 11/11/1973 AG 120 2003 0 PV 16 3 A |
COMUNE AN 5 AMANTE ASSUNTA 25/08/1979 RC 118 2002 0 PV 25 3 A X |
COMUNE AN 6 DI SALVO GIOVANNA 21/04/1958 CT 118 2003 0 PV 26 3 A |
COMUNE AN 7 MELE RITA 05/08/1977 TA 118 2004 0 PV 27 3 A X |
COMUNE AN 8 MILIA TERESA 24/11/1963 AG 117 2002 0 PV 30 3 A |
COMUNE AN 9 ORSOLINI ROSETTA 02/10/1975 ME 117 2003 0 PV 31 3 A X |
COMUNE AN 10 PIRROTTINA CLAUDIA 02/01/1974 RC 117 2004 0 PVTD010005 PV 32 3 A X |
COMUNE AN 11 SORTINO FRANCESCA 03/09/1979 AG 117 2005 0 PV 34 3 A X |
COMUNE AN 12 STELITANO ANTONIA 26/02/1975 RC 116 2005 0 PV 40 3 A X |
COMUNE AN 13 GALMOZzZI MONICA 03/10/1975 PV 114 2007 0 PV 43 3 A |
COMUNE AN 14 LO GATTO FRANCESCA 29/09/1976 CS 111 2003 0 PV 50 3 A |
COMUNE AN 15 LO PRESTI RITA 13/09/1974 SR 109 2003 0 PV 53 3 A |
COMUNE AN 16 SAPIA RAFFAELA 20/04/1968 CS 108 2007 0 PV 56 3 A |
COMUNE AN 17 DI MARTINO ALESSANDRA 25/06/1967 CE 106 2002 0 PV 58 3 A |
COMUNE AN 18 GUERRA ANNA 06/01/1965 FG 105 2007 0 PV 61 3 A |
COMUNE AN 19 BALDUCCI ROSANNA 22/10/1964 PV 103 2004 0 PV 63 3 A X |
COMUNE AN 20 GRECO VALENTINA 14/02/1978 LE 103 2005 0 PV 64 3 A |
COMUNE AN 21 SCARPACI CARMELINA 09/05/1976 ME 102 2004 0 PV 65 3 A |
COMUNE AN 22 COLACITO ELENA 04/12/1974 SA 102 2004 0 PV 66 3 A X |
COMUNE AN 23 CALABRESE LUCIA 27/11/1964 SA 102 2005 0 PV 68 3 A X |
COMUNE AN 24 CAMILLO' ANTONELLA 01/11/1980 VWV 102 2007 0 PV 69 3 A |
COMUNE AN 25 MULE' CROCETTA 17/05/1974 AG 96 2005 0 PV 83 3 A |
COMUNE AN 26 PAPAIANNI MARIALUISA 10/07/1974 KR 95 2007 0 PV 87 3 A |
COMUNE AN 27 D'OCA MARIA PINA 08/03/1970 EN 95 2011 0 PV 89 3 A |
COMUNE AN 28 PAVESE MARIA CRISTINA 05/07/1965 PV 94 2007 0 PV 90 3 A |
COMUNE AN 29 BARBIROTTO SIMONA 18/04/1976 CT 92 2004 0 PV 94 3 A X |
COMUNE AN 30 BASTA GIACOMO ANTONIO 25/05/1978 FG 92 2005 0 PV 95 3 A X |
COMUNE AN 31 BRUNETTO ANNA MARIA 19/02/1958 AG 90 2004 0 L A PV 96 3 A |
COMUNE AN 32 PAGANO DONATELLA 11/05/1975 ME 90 2005 0 PV 97 3 A |
COMUNE AN 33 GRECO ANTONIETTA 31/12/1975 CS 90 2007 0 PVEE03800N PV 98 3 A X |
COMUNE AN 34 VITALE MARIA LUISA 04/12/1979 TP 85 2007 0 J A PV 107 3 A |
COMUNE AN 35 SARRA ALICE 27/01/1979 PE 84 2007 0 PV 113 3 A X |
COMUNE AN 36 LAZZARO ERIKA MARIA 16/12/1979 CL 84 2007 0 J A PV 114 3 \% |
COMUNE AN 37 CHIARELLA GABRIELLA 24/12/1977 FG 84 2007 0 J A PV 264 3 \% |
COMUNE AN 38 GAUDIO FRANCESCA 01/11/1975 CS 83 2007 0 J A PV 117 3 A |
COMUNE AN 39 AVILA MARIA AUSILIA 20/08/1979 CL 82 2004 0 PV 121 3 A X |
COMUNE AN 40 DI GRAZIA CARMELA 04/02/1969 CT 82 2007 0 PV 123 3 A X |
COMUNE AN 41 GRASSO MANUELA CARMEN 12/11/1980 CT 81 2005 0 PV 126 3 A |
COMUNE AN 42 COMINI VELA LUCIA CRISTINA 01/10/1981 EE 81 2007 0 J A PV 128 3 A X |
COMUNE AN 43 BASILE GIGANTE SARA GABRIELLA 01/11/1979 PA 81 2007 0 PV 129 3 A |
COMUNE AN 44 D'ARMINIO ESPEDITA 15/05/1974 CE 81 2007 0 J A PV 61 3 A X |
COMUNE AN 45 LUCIA ROSARIA 13/01/1979 PA 81 2011 0 J A PV 131 3 A |
COMUNE AN 46 FRANGIAMORE GIULIANA MARIA ANT 25/07/1979 CT 79 2011 0 PV 137 3 A X |
COMUNE AN 47 SCALISE VINCENZO 08/10/1977 TA 78 2007 0 J A PV 139 3 A |
COMUNE AN X 48 CUFFARO VINCENZO 05/11/1981 AG 78 2007 0 PV 140 3 \% |
COMUNE AN 49 RUZZA ELENA 27/01/1985 PV 78 2007 0 PV 142 3 \% |
COMUNE AN 50 CATTANO MARIA 03/02/1970 AG 78 2007 0 J B PV 143 3 \% |
COMUNE AN 51 TROIA GIUSEPPINA 02/12/1981 CT 78 2009 0 J B PV 144 3 \% X |
COMUNE AN 52 MUNI TERESA 09/04/1981 CT 78 2009 0 J B PV 145 3 \% X |
COMUNE AN 53 DECANDIA PALMA 19/08/1979 BA 78 2011 0 J A PV 114 3 \% |
COMUNE AN 54 ASPRINIO ANNA 04/03/1973 NA 74 2007 0 PV 153 3 A |
COMUNE AN 55 MESSINA FRANCESCA 30/10/1979 AG 74 2007 0 PV 157 3 A |
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SOTERA
COSTANZA
PIRONE
SORRENTINO
GRASSO
BALSAMO
COPPOLA
GIOVE
GALLO
CAMPANELLA
VIOLA
CASANO
CEFALIA
FALCHI
REPARTO
MARRELLI
COBIANCHI
DE ROSE
PRIMAVERA
PIZZAMIGLIO
D'ERRICO
RUSSO
CURTI

LA MOTTA
BATTAGLIA
PEZZIA
FARCHI
BARBIERI
RAUDINO
CURCI
SALAMONE
LA CORTE
PREDA

LA ROSA
MORTELLARO
FERRARO FANO
DE GIORGIO
SANTONOCITO
TROCCOLI
CALABRIA
BAIGUERA
ALOISIO
MOCCIARO
LAUZZA
SANTAMARIA
PASQUARIELLO
MOLLO
SPANO'

LETO
PANEBIANCO
GARLASCHELLI
RECCHIA
MIRAGLIA
MORICI
COMINATI
PINGITORE
MERCURIO
DEL FRANCO
GALANTE CANNATA
PIAZZA
VESCOVI

FABIO
CALOGERO
ANNUNZIATA
NATALIA
SILVANA
ROSSANA
ORNELLA
STEFANIA
VALENTINA
MIRELLA
AURORA
LAURA

PAOLA RITA
GIUSEPPINA
GIUSEPPINA MARIA
ORTENSIA
ANNA
ANTONIETTA
ANTONINA
CHIARA MARIA
FRANCESCO MARIA
IVANA
ANTONIO
MARIA ROSARIA
MARIA GRAZIA
MARIA

MARISA
CHIARA
CARMELA
ROSSELLA
ANGELA MARIA
RACHELE
TIZIANA
MARIAMALIA
CHIARA MARIA
MARIA LUCIA
LUIGI

CARMELA
FABIANA
STEFANIA
MORENA

ROSA
VALENTINA
AGATA MARIA GRAZIA
MARIANNA
LUCIA

NADIA

IRENE
MANUELA
FRANCESCA
STEFANIA
MARIA GRAZIA
EMANUELA MARIA
ANTONELLA
CLAUDIA
CAROL GLENDA
OLGA
CARMELA GIOVANNA
ARIANNA
VALENTINA
CHIARA
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24/01/1958
20/07/1974
05/05/1982
15/11/1984
09/11/1983
26/11/1984
12/08/1964
31/07/1976
27/02/1971
07/06/1972
18/09/1962
01/04/1985
02/02/1985
11/07/1968
18/05/1985
12/07/1980
26/05/1974
12/08/1974
04/01/1955
08/05/1955
26/09/1977
21/06/1978
04/03/1960
10/11/1985
22/09/1954
26/06/1977
31/05/1958
18/01/1980
03/06/1966
04/07/1969
05/05/1988
17/04/1987
10/11/1985
05/10/1974
14/06/1978
11/03/1975
19/04/1987
15/01/1960
06/07/1987
26/10/1970
13/05/1980
12/12/1971
03/03/1986
11/01/1964
09/02/1978
09/12/1977
04/04/1987
06/10/1981
22/12/1987
12/09/1980
23/07/1988
06/09/1988
29/03/1988
28/05/1982
04/10/1979
05/10/1987
23/07/1987
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DELLEDONNE
SCAFIDI
SALAMONE
CONTINO
SICILIANO
SIMONE
CARUSO
MEDICI
LAURO
ALBOLINO
FORTE
BOSCO
RIBECCA

LA SALA
MARINO
FURINA
TALLARITA
MANGIARACINA
MACRI'
LAMONICA

DI ROSA
TASSONE
ONALI
VITALE
LAZZARO
CHIARELLA
GAUDIO
COMINI VELA
D'ARMINIO
LUCIA
SCALISE
DECANDIA
SOTERA
PIRONE
COPPOLA
GIOVE
CAMPANELLA
CASANO
CEFALIA
COBIANCHI
PRIMAVERA
PIZZAMIGLIO
PREDA
MORTELLARO
FERRARO FANO
MOCCIARO
SANTAMARIA
PASQUARIELLO
LETO
PANEBIANCO
RECCHIA
MIRAGLIA
MORICI
CATTANO
TROIA

MUNI

GALLO

DE GIORGIO
MOLLO
GARLASCHELLI
PIAZZA

SILVIA

LAURA
ANTONINA
GIACOMO
GRAZIA
GIROLAMA
ISABELLA
FRANCESCA
CARLA
ANGELA
MARIA
ADRIANA
ADRIANA ACCURSIA
SANDRA
GRAZIELLA
MARIA IMMACOLATA
LAURA
GIUSEPPA
MARIA
ELEONORA
MARIELLA
COSIMINA
FEDERICA
MARIA LUISA
ERIKA MARIA
GABRIELLA
FRANCESCA
LUCIA CRISTINA
ESPEDITA
ROSARIA
VINCENZO
PALMA

FABIO
ANNUNZIATA
ORNELLA
STEFANIA
MIRELLA
LAURA

PAOLA RITA
ANNA
ANTONINA
CHIARA MARIA
TIZIANA
CHIARA MARIA
MARIA LUCIA
VALENTINA
MARIANNA
LUCIA
MANUELA
FRANCESCA
MARIA GRAZIA
EMANUELA MARIA
ANTONELLA
MARIA
GIUSEPPINA
TERESA
VALENTINA
LUIGI

NADIA
STEFANIA
VALENTINA

03/08/1988
08/07/1985
16/06/1974
17/10/1985
23/11/1975
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21/05/1974
08/07/1977
17/10/1965
14/07/1966
22/10/1969
26/11/1964
20/12/1968
10/09/1982
05/05/1978
04/01/1980
14/02/1982
04/12/1979
16/12/1979
24/12/1977
01/11/1975
01/10/1981
15/05/1974
13/01/1979
08/10/1977
19/08/1979
02/02/1980
16/10/1983
05/05/1982
15/11/1984
26/11/1984
31/07/1976
27/02/1971
02/02/1985
18/05/1985
12/07/1980
03/06/1966
05/05/1988
17/04/1987
06/07/1987
13/05/1980
12/12/1971
09/02/1978
09/12/1977
06/10/1981
22/12/1987
12/09/1980
03/02/1970
02/12/1981
09/04/1981
09/11/1983
10/11/1985
03/03/1986
04/04/1987
05/10/1987
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14
15
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D'ERRICO
TROCCOLI
VITALE
LAZZARO
CHIARELLA
GAUDIO
COMINI VELA
D'ARMINIO
LUCIA
SCALISE
DECANDIA
SOTERA
PIRONE
COPPOLA
GIOVE
CAMPANELLA
CASANO
CEFALIA
COBIANCHI
PRIMAVERA
PIZZAMIGLIO
PREDA
MORTELLARO
FERRARO FANO
MOCCIARO
SANTAMARIA
PASQUARIELLO
LETO
PANEBIANCO
RECCHIA
MIRAGLIA
MORICI
CATTANO
TROIA

MUNI

GALLO

DE GIORGIO
MOLLO
GARLASCHELLI
PIAZZA
D'ERRICO
TROCCOLI
VITALE
LAZZARO
CHIARELLA
GAUDIO
COMINI VELA
D'ARMINIO
LUCIA
SCALISE
DECANDIA
SOTERA
PIRONE
COPPOLA
GIOVE
CAMPANELLA
CASANO
CEFALIA
COBIANCHI
PRIMAVERA
PIZZAMIGLIO

FRANCESCO MARIA
FABIANA
MARIA LUISA
ERIKA MARIA
GABRIELLA
FRANCESCA
LUCIA CRISTINA
ESPEDITA
ROSARIA
VINCENZO
PALMA

FABIO
ANNUNZIATA
ORNELLA
STEFANIA
MIRELLA
LAURA

PAOLA RITA
ANNA
ANTONINA
CHIARA MARIA
TIZIANA
CHIARA MARIA
MARIA LUCIA
VALENTINA
MARIANNA
LUCIA
MANUELA
FRANCESCA
MARIA GRAZIA
EMANUELA MARIA
ANTONELLA
MARIA
GIUSEPPINA
TERESA
VALENTINA
LUIGI

NADIA
STEFANIA
VALENTINA
FRANCESCO MARIA
FABIANA
MARIA LUISA
ERIKA MARIA
GABRIELLA
FRANCESCA
LUCIA CRISTINA
ESPEDITA
ROSARIA
VINCENZO
PALMA

FABIO
ANNUNZIATA
ORNELLA
STEFANIA
MIRELLA
LAURA

PAOLA RITA
ANNA
ANTONINA
CHIARA MARIA

26/05/1974
14/06/1978
04/12/1979
16/12/1979
24/12/1977
01/11/1975
01/10/1981
15/05/1974
13/01/1979
08/10/1977
19/08/1979
02/02/1980
16/10/1983
05/05/1982
15/11/1984
26/11/1984
31/07/1976
27/02/1971
02/02/1985
18/05/1985
12/07/1980
03/06/1966
05/05/1988
17/04/1987
06/07/1987
13/05/1980
12/12/1971
09/02/1978
09/12/1977
06/10/1981
22/12/1987
12/09/1980
03/02/1970
02/12/1981
09/04/1981
09/11/1983
10/11/1985
03/03/1986
04/04/1987
05/10/1987
26/05/1974
14/06/1978
04/12/1979
16/12/1979
24/12/1977
01/11/1975
01/10/1981
15/05/1974
13/01/1979
08/10/1977
19/08/1979
02/02/1980
16/10/1983
05/05/1982
15/11/1984
26/11/1984
31/07/1976
27/02/1971
02/02/1985
18/05/1985
12/07/1980

PV
M

TP
cL
FG
cs
EE
CE
PA
TA
BA
SR
NA
FR
ME
TA
TP
M

PV
PA
AL
PV
AG
AG
PA
TA
MI

PA
BA
TA
cL
TP
AG
cT
cT
PV
MT
cs
PV
M

PV
M

TP
cL
FG
cs
EE
CE
PA
TA
BA
SR
NA
FR
ME
TA
TP
M

PV
PA
AL

65
51
85
84
84
83
81
81
81
78
78
74
73
72
71
71
70
70
68
65
65
56
55
55
46
45
45
45
44
44
44
43
78
78
78
71
53
45
44
41
65
51
85
84
84
83
81
81
81
78
78
74
73
72
71
71
70
70
68
65
65

2007
2009
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2011
2007
2011
2011
2011
2011
2007
2011
2011
2011
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2011
2007
2009
2011
2007
2007
2011
2011
2007
2009
2009
2009
2007
2009
2007
2007
2007
2009
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2011
2007
2011
2011
2011
2011
2007
2011
2011
2011
2007
2007
2007
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PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV

312

318
20
24
27
88
28
29
32
35
36
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SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH
MINORATI PSICOFIEH

CON METODO MONTESS(HN

LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE

IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
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PREDA
MORTELLARO
FERRARO FANO
MOCCIARO
SANTAMARIA
PASQUARIELLO
LETO
PANEBIANCO
RECCHIA
MIRAGLIA
MORICI
CATTANO
TROIA

MUNI

GALLO

DE GIORGIO
MOLLO
GARLASCHELLI
PIAZZA
D'ERRICO
TROCCOLI
MEDICI
CATALANO
FRAZZETTA
DI SALVO
MELE
PIRROTTINA
LO GATTO
BALDUCCI
CAMILLO'
MULE'
PAPAIANNI
D'OCA
BASTA
VITALE
SARRA
LAZZARO
CHIARELLA
GAUDIO
AVILA
GRASSO
COMINI VELA
D'ARMINIO
FRANGIAMORE
SCALISE
RUZZA
CATTANO
TROIA

MUNI
DECANDIA
ASPRINIO
MESSINA
SOTERA
COSTANZA
PIRONE
COPPOLA
GIOVE
CAMPANELLA
CEFALIA
MARRELLI
COBIANCHI

TIZIANA
CHIARA MARIA
MARIA LUCIA
VALENTINA
MARIANNA
LUCIA
MANUELA
FRANCESCA
MARIA GRAZIA
EMANUELA MARIA
ANTONELLA
MARIA
GIUSEPPINA
TERESA
VALENTINA
LUIGI

NADIA
STEFANIA
VALENTINA
FRANCESCO MARIA
FABIANA
FRANCESCA
MARIA ANNA
EMANUELA
GIOVANNA
RITA

CLAUDIA
FRANCESCA
ROSANNA
ANTONELLA
CROCETTA
MARIALUISA
MARIA PINA
GIACOMO ANTONIO
MARIA LUISA
ALICE

ERIKA MARIA
GABRIELLA
FRANCESCA
MARIA AUSILIA
MANUELA CARMEN
LUCIA CRISTINA
ESPEDITA
GIULIANA MARIA ANT
VINCENZO
ELENA

MARIA
GIUSEPPINA
TERESA
PALMA

ANNA
FRANCESCA
FABIO
CALOGERO
ANNUNZIATA
ORNELLA
STEFANIA
MIRELLA
PAOLA RITA
ORTENSIA
ANNA

03/06/1966
05/05/1988
17/04/1987
06/07/1987
13/05/1980
12/12/1971
09/02/1978
09/12/1977
06/10/1981
22/12/1987
12/09/1980
03/02/1970
02/12/1981
09/04/1981
09/11/1983
10/11/1985
03/03/1986
04/04/1987
05/10/1987
26/05/1974
14/06/1978
10/06/1972
19/10/1970
20/10/1970
21/04/1958
05/08/1977
02/01/1974
29/09/1976
22/10/1964
01/11/1980
17/05/1974
10/07/1974
08/03/1970
25/05/1978
04/12/1979
27/01/1979
16/12/1979
24/12/1977
01/11/1975
20/08/1979
12/11/1980
01/10/1981
15/05/1974
25/07/1979
08/10/1977
27/01/1985
03/02/1970
02/12/1981
09/04/1981
19/08/1979
04/03/1973
30/10/1979
02/02/1980
23/10/1981
16/10/1983
05/05/1982
15/11/1984
26/11/1984
27/02/1971
01/04/1985
02/02/1985

PV
AG
AG
PA
TA
MI

PA
BA
TA
cL
TP
AG
cT
cT
PV
MT
cs
PV
M

PV
M

RG
TP
cL
cT
TA
RC
cs
PV
wW
AG
KR
EN
FG
TP
PE
cL
FG
cs
cL
cT
EE
CE
cT
TA
PV
AG
cT
cT
BA
NA
AG
SR
cz
NA
FR
ME
TA
M

cs
PV

56
55
55
46
45
45
45
44
44
44
43
78
78
78
71
53
45
44
41
65
51
28
130
121
118
118
117
111
103
102
9
95
95
92
85
84
84
84
83
82
81
81
81
79
78
78
78
78
78
78
74
74
74
73
73
72
71
71
70
69
68

2007
2007
2007
2011
2007
2009
2011
2007
2007
2011
2011
2007
2009
2009
2009
2007
2009
2007
2007
2007
2009
2011
2011
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2007
2005
2007
2011
2005
2007
2007
2007
2007
2007
2004
2005
2007
2007
2011
2007
2007
2007
2009
2009
2011
2007
2007
2011
2007
2011
2011
2007
2011
2011
2011
2007
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PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV

40
41
42
47
48
49
50
51
52
53
55
63
64
65
67
71
75
76
84

N W o

13
14
15
22
25
27
33
36
38
40
48
50
51
123
53
57
59
61
27
67
69
71
72
73
74
41
82
85
566
86
87
91
95
162
98
428
105
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LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE

CON METODO PIZZIGONI

CON METODO AGAZZI

IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IN
LN

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

PRIMAVERA
PIZZAMIGLIO
D'ERRICO

LA MOTTA
BARBIERI
SALAMONE
LA CORTE
PREDA
MORTELLARO
FERRARO FANO
DE GIORGIO
TROCCOLI
BAIGUERA
MOCCIARO
LAUZZA
SANTAMARIA
PASQUARIELLO
MOLLO

LETO
PANEBIANCO
GARLASCHELLI
RECCHIA
MIRAGLIA
MORICI
COMINATI
PINGITORE
MERCURIO
DEL FRANCO
GALANTE CANNATA
PIAZZA
DELLEDONNE
SCAFIDI
CONTINO
SIMONE
CARUSO
ALBOLINO

LA SALA

DI ROSA
ONALI
BRUNETTO
BRUNETTO

ANTONINA
CHIARA MARIA
FRANCESCO MARIA
MARIA ROSARIA
CHIARA
ANGELA MARIA
RACHELE
TIZIANA
CHIARA MARIA
MARIA LUCIA
LUIGI

FABIANA
MORENA
VALENTINA
AGATA MARIA GRAZIA
MARIANNA
LUCIA

NADIA
MANUELA
FRANCESCA
STEFANIA
MARIA GRAZIA
EMANUELA MARIA
ANTONELLA
CLAUDIA
CAROL GLENDA
OLGA

CARMELA GIOVANNA
ARIANNA
VALENTINA
SILVIA

LAURA
GIACOMO
GIROLAMA
ISABELLA
ANGELA
SANDRA
MARIELLA
FEDERICA
ANNA MARIA
ANNA MARIA

18/05/1985
12/07/1980
26/05/1974
08/05/1955
10/11/1985
31/05/1958
18/01/1980
03/06/1966
05/05/1988
17/04/1987
10/11/1985
14/06/1978
19/04/1987
06/07/1987
26/10/1970
13/05/1980
12/12/1971
03/03/1986
09/02/1978
09/12/1977
04/04/1987
06/10/1981
22/12/1987
12/09/1980
23/07/1988
06/09/1988
29/03/1988
28/05/1982
04/10/1979
05/10/1987
03/08/1988
08/07/1985
17/10/1985
22/03/1980
31/05/1974
05/12/1970
08/07/1977
05/05/1978
14/02/1982
19/02/1958
19/02/1958

PA
AL
PV
CE
PV
cs
cT
PV
AG
AG
MT
M

PV
PA
cT
TA
MI

cs
PA
BA
PV
TA
cL
TP
PV
cz
cz
M

cT
M

PV
PV
cT
AG
cT
NA
PA
RG
PV
AG
AG

65
65
65
62
60
57
57
56
55
55
53
51
48
46
46
45
45
45
45
44
44
44
44
43
42
42
42
42
41
41
41
41
38
36
29
24
22

54
90
90

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2009
2009
2011
2011
2007
2009
2009
2011
2007
2007
2007
2011
2011
2009
2011
2011
2011
2007
2007
2009
2011
2011
2007
2003
2011
2011
2011
2012
2004
2004
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PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV
PV

109
111
112
115
118
121
647
122
123
124
129

132
135
136
137
139
141
143
145
146
147
149
151
158
163

166
167
168
170
49
910
177
941
184
187
1061
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